
12" I.C. G.GAlILEI-BELVEDERE- ISRMM808015 IVIA CAV. DI V. VENETO
LOC. BELVEDERE ELENCO DEI LIBRI DI TESTOXII ISTITUTO COMPRENSIVO - Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa SIRACUSA Classe: 1A

Prot. 0002445 del 10106/2020 Anno Scolastico 2020-2021
04·04 (Uscita) Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLEIFRANCE)

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.
RELIGIONE 9768805077632FABBRICRISTINA!MARCHETTIORAZIOUNMONDOA COLORI1ICORSODIIRC PERLESCUOLESECONDARIE1 SEI 9,70 No SI NoDI PRIMO GRADO CON NULLA OSTA CEI

ITALIANO GRAMMATICA 9768891539069ZORDAN ROSETTA PUNTOPERPUNTO-LIBRO MISTOCONOPENBOOKIMORFOLOGIA U FABBRI SCUOLA 34,70 No SI No+COMUNIC.ETESTI+aUAD. +SPECIALELESSICO+ MAPPE+ ESAME
DI

iTALIANO ANTOLOGIA 9768858324042FRANZITIZIANOIOAMELESIMONffiA COMPAGNI DI VIAGGIO V 1+CDROM+MITO+IN PRIMA 1 LOESCHER EDITORE 26.20 No Si No

STORIA 9788891547576BIGGIO BARBARA Al TRA STORIA(U~ LIBROMISTOCONliBRO DIGITALEI VOLUME 1 FABBRI SCUOLA 23,20 No Si No1 CONOSSERVOI PARO,CITTADINANZACONHUBYOUNGE HUB
KIT

GEOGRAFIA 9768808197153 TONDElll CARLA GEOGRAFIA PER TUnI (LA) - VOLUME 1 MULTIMEDIAlE (LDM) ! 1 ZANICHElLl EDITORE 17.40 No Si NoSTRUMENTIOELLAGEOGRAFIA.ILPAESAGGIO.LEATTIViTàUMANE

INGLESE 9783990457979 OSCARWILDE THE FISHERMAN AND HIS SOUL U HELBLING LANGUAGES 9,75 No No MD~

INGLESE 9780194057790AAW STEPUP1DiGITAl GOLDI SB&WB&EXTRABKCONORCODEAUDIONIDEO1 OXFORDUNIVERSITYPRESS21,60 No Si No+ MINO MAPS + OlB EBK CODE

FRANCESE 9768853018601PARODI LlDIA IVAlLACCO MARINA VlENSENCOREAVECNOUSIUVREE.,=-~EET CAHIERO'EXERCICES 1 CIDEB - BlACK CAT 17,85 No Si No! GARNAUD S SAULlGNY R 1+ CARTES MENTALES ! GRAMMAIRE + EASY BOOK (SU DVD) +
EBOOK

MATEMATICA 9768869171673BONOLAGABRIELLAI FORNOILARIA GENIOE LAREGOLAgL) IARITMETICAACONTAV.NUM+MIPREPARO 1 LATTES 14.80 No SI NoI COSSU COSTANZA PER INTERROGAZi NE+QUADERNO COMPETENZE

MATEMATICA 9788869171680BONOLAGABRiELLAI FORNOILARIA GENIO E LA REGOLA (IL)! GEOMETRIA A 1 LATTES 14.10 No Si NoI COSSU COSTANZA
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12" I.C. G.GALllEI-BELVEDERE- ISRMM808015 IVIA CAV. DI V. VENETO
lOC. BELVEDERE ELENCO DEI LIBRI DI TESTOTipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa

Classe: 1 A
Anno Scolastico 2020-2021

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGlElFRANCE)

Materia IDisciplina Codice Volume Autore I Curatore / Traduttore TItolo I Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.
SCIENZE 9788808061492SARACENISILVIAI STRUMIAGIORGIO OSSERVARE E CAPIRE - LE SCIENZE 1 (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 16,00 No Si No

ARTE E IMMAGINE 9788849422528VIVARElll L/ COCO G EMOZIONIVISIVEVOLUME81 + VOLUME82/ + EASYE800K (SU U PETRINI 20,80 No Si NoDVD) + E800K

TECNOLOGIA 9788880429920ARDUINO GIANNI TECNOMEOIAPLUSI DISEGNOCONCD+SEIT.PROD.CONDVD+TAV.lLl.+IIAIU LATTES 25,90 No Si NoPREPARO+TAV.DIS+LAB.COMP.ONlINE

MUSICA 9788842417699VACCHI FORTISSIMO!VOL. A+VOL. B+COAUOIO+ACTIVEBOOK U B.MONDADORI 34,80 No Si No

SCIENZEMOTORIEESPORTIVE9788824772914GIORGETTIMARIAGIOVANNAI POLATOPLAY / VOLUME U A. MONDADORISCUOLA 16,55 No Si NoSIMONETTA
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12" I.C. G.GALlLEI-BELVEDERE- ISRMM808015 I
VIA CAV. DI V. VENETO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTOLOG. BELVEDERE
Tipo Scuola: SCUOLASECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa
Classe: 1 B Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Soltotitolo Vol. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788605077632FABBRICRISTINAIMARCHETTIORAZIOUNMONDOACOLORii! CORSODIIRCPERLESCUOLESECONDARIE1 SEI 9,70 No Si NoDI PRIMOGRADO CON NULLA OSTACEI

ITALIANO GRAMMATICA 9788691539069ZORDAN ROSETTA PUNTOPERPUNTO- LIBROMISTOCONOPENBOOKIMORFOLOGIAU FABBRI SCUOLA 34,70 No Si No+COMUNIC.ETESTI+QUAD.+SPECIALELESSICO+MAPPE+ ESAME
DI

ITALIANO ANTOLOGIA 9788858324042FRANZITlZlANOI DAMELESIMONETTACOMPAGNI DI VIAGGIO V 1+CDROM+MITO+INPRIMA 1 LOESCHER EDITORE 26,20 No Si No

STORIA 9788891547576BIGGIO BARBARA ALTRASTORIA(UN') LIBROMISTOCONLIBRODIGITALEIVOLUME 1 FABBRI SCUOLA 23,20 No Si No1CONOSSERVOIMPARO,CITTADINANZACONHUBYOUNGE HUB
KIT

GEOGRAFIA 9788808197153TONDElLi CARLA GEOGRAFIAPER TUTTIh't~-VOLUME 1 MULTIMEOIALE (LDM) I 1 ZANICHELLI EDITORE 17,40 No Si NoSTRUMENTIDELLAGEOG lA. ILPAESAGGIO.LEATTIVITàUMANE

INGLESE 9783990457979 OSCAR WILDE THE FISHERMAN AND HIS SOUL U HELBLiNG LANGUAGES 9,75 No No Mo

INGLESE 9780194057790AAW STEPUP1DIGITALGOLOISB&WB&EXTRABKCONORCODEAUDIONIDEO1 OXFORDUNIVERSITYPRESS 21,60 No Si No+ MIND MAPS + OlB EBK CODE

FRANCESE 9788853018601PARODILlDIA I VALLACCOMARINA VIENSENCOREAVECNOUSILlVRE.~!:.~E ETCAHIERO'EXERCICES1 CIDEB - BLACK CAT 17,85 No SI NoIGARNAUD S SAULIGNY R 1+ CARTESMENTALES! GRAMMAIRE+ EASY BOOK (SU DVD) +
EBOOK

MATEMATICA 9788869171673BONOLAGABRIELLAI FORNOILARIA GENIOELA REGOLAg~J ARITMETICAA CONTAV.NUM+MIPREPARO 1 LATTES 14,80 No SI NoI COSSU COSTANZA PER INTERROGAZI E+QUADERNO COMPETENZE

MATEMATICA 9788869171680BONOLAGABRIELLA!FORNOILARIA GENIO E LA REGOLA (Il) I GEOMETRIAA 1 LATTES 14,10 No Si NoI COSSU COSTANZA
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ISRMM80801512A I.C. G.GALlLEI-BELVEDERE­

VIA CAV. DI V. VENETO

LOC. BELVEDERE

96100 Siracusa
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO
Classe: 1 B

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOn ATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Materia I Disciplina Codice Volume Autore t Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.
SCIENZE 9788808061492SARACENISILVIAJ STRUMIAGIORGIOOSSERVARE E CAPIRE - LE SCIENZE 1 (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 16.00 No SI No

ARTE E IMMAGINE 9788849422528VIVARELLI L J COCO G EMOZIONIVISIVEVOLUME81 + VOLUME82/ + EASYEBOOK(SU U PETRINI 20,80 No SI NoDVD) + E800K

TECNOLOGIA 9788880429920ARDUINO GIANNI TECNOMEDIAPLUSIDISEGNOCONCD+SETI.PROD.CONDVD+TAV.lLL.+MIU LATTES 25.90 No Si NoPREPARO+TAV.DIS+LAB.COMP.ONLlNE

MUSICA 9788842417699VACCHI FORTISSIMO! VOL. A+VOL. B+CDAUDIO+ACTIVE BOOK U B.MONDADORI 34,80 No SI No

SCIENZEMOTORIEESPORTIVE9788824772914GIORGETIIMARIAGIOVANNAIPOLATOPLAY!VOLUME U A. MONDADORI SCUOLA 16.55 No SI NoSIMONETTA
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12" I.C. G.GALILEI-BELVEDERE- ISRMM808015 I
VIA CAV. DI V. VENETO

LOC. BELVEDERE ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa Classe: 1 C

Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sollotltolo Vol. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788805077632FABBRICRISTiNAIMARCHETTIORAZIO UNMONDOACOLORI11CORSODIIRC PERLESCUOLESECONDARIE1 SEI 9,70 No Si NoDI PRIMO GRADO CON NULLA OSTA CEI

ITALIANO GRAMMATICA 9788891539069ZORDAN ROSETTA PUNTOPERPUNTO- LIBROMISTOCONOPENBOOKIMORFOLOGIA U FABBRI SCUOLA 34,70 No Si No+ COMUNIC.ETESTI+ QUAD.+ SPECIALELESSICO+MAPPE+ ESAME
DI

ITALIANO ANTOLOGIA 9788858324042FRANZITIZIANOIDAMELESIMONffiA ·COMPAGNI DI VIAGGIO V 1+CDROM+MITO+IN PRIMA 1 LOESCHER EDITORE 26,20 No Si No

STORIA 9788891547576BIGGIO BARBARA Al TRA STORIA(UN') LIBROMISTOCONLIBRODIGITALEI VOLUME 1 FABBRI SCUOLA 23.20 No Si No1CONOSSERVOIMPARO.CITTADINANZACONHUBYOUNGE HUB
KIT

GEOGRAFIA 9788808197153rONDElLI CARLA GEOGRAFIA PER TUTTI (LA) - VOLUME 1MULTIMEDIALE (LDM) I 1 ZANICHELLI EDITORE 17.40 No Si NoSTRUMENTiDELLAGEOGRAFIA.IL PAESAGGIO.LEATTIVITàUMANE

INGLESE 9783990457979 OSCARWILDE THE FISHERMAN AND HIS SOUL U HELBLING LANGUAGES 9,75 Ne> No Mo

INGLESE 9780194057790MW STEP UP1DIGITALGOLOISB&WB&EXTRABKCONORCODEAUOIONIDEO1 OXFORDUNIVERSITYPRESS 21,60 No Si No+ MINOMAPS + OLB EBK CODE

FRANCESE 9788853018601PARODI L1DIA/VALLACCO MARINA VIENSENCOREAVECNOUS!lIVRE .~!:.SYEETCAHIERD'EXERCICES 1 CIDEB - BLACK CAT 17,85 No SI NoI GARNAUD S SAULlGNY R 1+ CARTES MENTALES I GRAMMAIRE + EASY BOOK (SU DVD) +
EBOOK

MATEMATICA 9788869171673BONOLAGABRIELLAI FORNOILARIA GENIOE LAREGOLAgL) I ARITMETICAACONTAV.NUM+MIPREPARO 1 LATTES 14,80 No Si NoI COSSU COSTANZA PER INTERROGAZI NE+QUADERNO COMPETENZE
•

MATEMATICA 9788869171680BONOLAGABRIELLAI FORNOILARIA GENIO E LA REGOLA <IL)I GEOMETRIA A 1 LATTES 14,10 No Si NoI COSSU COSTANZA
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I SRMM80801512" I.C. G.GALlLEI-BELVEDERE­
VIA CAV. DI V. VENETO

LOC. BELVEDERE
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIADII GRADO
Classe: 1 C

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIOBILINGUE (INGLE/FRANCE)

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOTIATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

96100 Siracusa

Materia I Disciplina Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo Vol. Editore

SCIENZE 9788808061492 SARACENISilVIA ( SmUMIA GIORGIOOSSERVARE E CAPIRE -lE SCIENZE 1 (LDM) 1 ZANICHELLIEDITORE 16,00 No Si No

ARTE E IMMAGINE 9788849422528 VIVARElLl LI COCO G EMOZIONIVISIVEVOLUMEBi + VOLUMEB21 + EASYEBOOK(SU U PETRINI 20,80 No Si NoDVD)+EBOOK

TECNOLOGIA 9788880429920 ARDUINO GIANNI TECNOMEDIAPlUSI DISEGNOCONCD+SETT.PROD.CONDVD+ TAV.llL.+MIU LATIES 25,90 No Si NoPREPARO+TAV.DIS+LAB.COMP.ONlINE

MUSICA 9788842417699 VACCHI FORTISSIMO!VOlo A+VOL 8+CD AUDIO+ACTIVE BOOK U B.MONDADORI 34,80 No Si No

SCIENZEMOTORIEESPORTIVE9788824n2914 GIORGETTIMARIAGIOVANNAI POLATOPlAY IVOLUME U A. MONDADORISCUOLA 16,55 No SI NoSIMONETIA
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• I SRMM808015 I12A I.C. G.GALllEI-BElVEDERE-

VIA CAV. DI V. VENETO
ELENCO DEI LIBRI DI TESTOLOC. BELVEDERE

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa Classe: 1 D Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE DI ORARIOORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

Materia I Dlsolplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Aoq.

RELIGIONE 9788805077632 FABBRICRISTINA!MARCHETIIORAZIO UNMONDOA COLORI1!CORSODIIRCPERLESCUOLESECONDARIE1 SEI 9,70 No Si NoDI PRIMO GRADOCON NULLA OSTA CEI

ITALIANO GRAMMATICA 9788891539069 ZORDAN ROSETTA PUNTOPERPUNTO-LIBRO MISTOCONOPENBOOK!MORFOLOGIA U FABBRISCUOLA 34,70 No Si No+COMUNIC.ETESTI+QUAD.+ SPECIALELESSICO+MAPPE+ESAME
DI

ITALIANO ANTOLOGIA 9788858324042 FRANZITIZIANOIDAMELESIMONETIA COMPAGNI DI VIAGGIO V l+CDROM+MITO+IN PRIMA 1 LOESCHEREDITORE 26,20 No Si No

STORIA 9788891547576 BIGGIO BARBARA ALTRASTORIA~N') LIBROMISTOCONLIBRODIGITALEJ VOLUME 1 FABBRISCUOLA 23,20 No Si No1 CONOSSERV IMPARO,CITIADINANZACONHUBYOUNGE HUB
KIT

GEOGRAFIA 9788808197153 TONDELLI CARLA GEOGRAFIA PERTUTTI (LA) - VOLUME 1MULTIMEDIALE (LDM)! f ZANICHELLl EDITORE 17,40 No SI NoSTRUMENTIDELLAGEOGRAFIA.ILPAESAGGIO.LEATIIVITà UMANE

INGLESE 9783990457979 OSCARWILDE THE FISHERMAN AND HIS SOUL U HELBLlNG LANGUAGES 9,75 No No Ma

INGLESE 9780194057790 MW STEPUP1DIGITAlGOlD! SB&WB&EXTRABKCONQRCODEAUDIONIDEO1 OXFORDUNIVERSITYPRESS 21,60 No Si No+MINOMAPS + OlB EBK CODE

FRANCESE 9788853018601 PARODILlDIA I VALLACCOMARINA VIENSENCOREAVECNOUS!lIVRE .E~~E ETCAHIERD'EXERCICES 1 CIDEB - BLACK CAT 17,85 No Si NoI GARNAUD S SAULlGNY R 1+ CARTES MENTALES IGRAMMAIRE + EASYBOOK (SU DVD) +
EBOOK

MATEMATICA 9788869171673 BONOLAGABRIELLAI FORNOILARIA GENIOE LAREGOLAg~IARITMETICAA CONTAV.NUM+MIPREPARO 1 LATTES 14,80 No SI NoI COSSU COSTANZA PER INTERROGAZI E+QUADERNO COMPETENZE

MATEMATICA 9788869171680 BONOLAGABRIELLAJ FORNOILARIA GENIO E LA REGOLA (IL) I GEOMETRIA A 1 LATTES 14,10 No Si NoI COSSU COSTANZA
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12" I.C. G.GAUlEI-BEl VEOERE- I SRMM808015 IVIA CAV. DIV. VENETO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTOlOC. BELVEDERE
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa
Classe: 1 D

Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIOBILINGUE (INGLE/FRANCE)

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore / Traduttore Titolo I Soltotltolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.
SCIENZE 9788808061492 SARACENISilVIA / STRUMIAGIORGIOOSSERVARE E CAPIRE -lE SCIENZE 1 (lDM) 1 ZANICHElLl EDITORE 16,00 No SI No

ARTE E IMMAGINE 9788849422528 VIVARELLI L / coca G EMOZIONIVISIVE VOLUMEBi + VOLUME82/ + EASYEBOOK (SU U PETRINI 20,80 No Si NoDVD) + EBOOK

TECNOLOGIA 9788880429920 ARDUINO GIANNI TECNOMEDIAPLUSI DISEGNOCON CD+SETT.PROD.CONDVD+TAV.llL.+MIU LATTES 25,90 No Si NoPREPARO+TAV.DIS+LAB.COMP.ONLlNE

MUSICA 9788842417699 VACCHI FORTISSIMO! VaL. A+VOL. B+CDAUDIO+ACTIVE BOOK U B.MONDADORI 34,80 No Si No

SCIENZEMOTORIEESPORTIVE9788824772914 GIORGETTIMARIA GIOVANNAI POLATOPLAY /VOLUME U A.MONDADORISCUOLA 16,55 No Si NoSIMONETTA
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